MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 020/2024, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO, REFERENTE AO EDITAL N° 002/2024

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Santo Ângelo,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação
vigente,  juntamente  com  a  Comissão  Organizadora  designada  pela  Portaria  n°  208/2023,  FAZ
SABER, aos interessados, o resultado dos recursos e divulgação do resultado  preliminar do processo
seletivo, referente ao Edital 002/2024.

1.0 Resultado dos Recursos

   Não houve recursos

2.0 Resultado preliminar do processo seletivo da Prova de avaliação Curricular e Didática.
ÁREA: INFORMÁTICA Status

Nº Inscrição Nome
Nota

avaliação
curricular

Nota Prova
desempenho

didático

Nota
Final

Classifica
ção

Status

87742
ADRIANO ASSUNÇÃO DE

VARGAS
15,0 80,3 95,3 3o Aprovado

87740 ENO RENATO GEISS 65,0 95,3 160,3 1o Aprovado

87768 LUIS CARLOS LOOSE 8,0 88,3 96,3 2o Reprovado

87766 MARCOS VINICIUS KRAULICH 0,00 0,00 0,0

Eliminado
do PS -

item
6.8.5.1 do

edital

Reprovado

87756 VITÓRIA MORAES DA SILVA 0,00 0,00 0,0

Eliminado
do PS -

item
6.8.5.1 do

edital

Reprovado

87752 WILLIAN JULIANO DUTRA 8,0 70,0 78,0 4o Aprovado

Santo Ângelo/RS, 09 de fevereiro de 2024.

 ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 –Indubras –CEP 98.806-700 –Santo Ângelo/RS
Fone: (55) 3931 –3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br